ñ. Beátam me dicent omnes generatiónes, * Quia ancillam húmílem respéxit Deus. †. Ornátam monílibus, filiam Jerúsalem Dóminus concupívit. Quia. Glória Patri. Quia.

IN III. NOCTURNO.

Ant. Ave, grátia plena : Dóminus tecum.

Ant. Veníte, et vidéte, et narrábo quanta fecit Deus ánimæ meæ.

Ant. A dextris est mihi Dóminus, ne commóvear : propter hoc dilatátum est cor meum.

†. Elégit eam Deus, et præelégit eam. ñ. In tabernáculo suo habitáre facit eam.

MENSIBUS

SEPTEMBRI ET OCTOBRI.

Léctio sancti Evangélii secúndum Matthæum.

LECTIO VII. Cap. 1.

LIBER generatiónis Jesu Christi, filii David, filii Abraham. Abraham genuit Isaac. Isaac autem genuit Jacob. Et réliqua.

De Homilía sancti Joánnis Chrysostómi.

Ex Homilia 2. in Matth., post initium.

CUJUS vero rei grátia librum ipsum generatiónis Christi vocat, ubi non sola útique generatio, sed tota prorsus ipsius mystérii dispensatio continétur? Quia totius scilicet dispensatiónis caput, radix atque princípium ómnium nobis in hoc consistit bonórum. Ut enim Móyses librum cœli appellávit ac terræ, cum certe non de cœlo solum terráque loquerétur, sed de cunctis quæ inter ista subsistant; ita étiam Evangelísta ab ipso ómnium fonte et cápite bonórum librum vocávit.

ñ. Signum magnum appáruit in cœlo, mulier amícta sole, et luna sub pédibus ejus, * Et in cápite ejus coróna stellárum duódecim. ñ. Fíliá Sion tota formósa et suávis est. Et.

LECTIO VIII.

QUA vero de causa non eum ante filium Abrahæ, et

póstea filium David nuncupávit? Non, sicut opinántur áliqui, ab inferioribus volens ad superiora conscéndere. Cæterum fecisset quod fecit et Lucas; nunc autem e contrário facit. Cur ergo commemorávit priórem David? Quia ipse procul dúbio in ómnium versabátur ore, ob insigne honoris et glóriæ, ob ipsius quoque témporis spátia junctióra. Etsi enim utríque promiserat Deus, sed tamen illud quasi antiquum reticebátur, hoc vero, quasi novum et recens, ab ómnibus celebrabátur.

ñ. Benedixit te Dóminus in virtúte sua, * Quia per te ad nihilum redégit inimicos nostros. †. Hódie nomen tuum ita magnificávit Dóminus, ut non recédât laus tua de ore hóminum. Quia. Glória. Quia.

IX. *Lectio de S. Simplicii, si occurrat; alias*

LECTIO IX.

IPSI namque Judæi dicunt: Nonne ex sémine David, et Béthlehem castélló, unde erat David, venit Christus? Nemo igitur illum filium Abrahæ, sed omnes filium David nominábant: qui étiam honorabilióres quosque de sanctitáte reges, qui post David fuisse referúntur, ab illo omnes vocábant. Nec ipsi solum, verum étiam Deus; nam et Ezéchiél et álii Prophétæ dicunt David surrectúrum esse eis atque ventúrum, non de